CONG TY CO PHAN PAU TU VA GIAO DUC UCORE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA GIAO DUC
UCORE
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: UCORE INVESTMENT AND EDUCATION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: UCORE. JSC
2. Mi so doanh nghi¢p: 0110163254
3. Ngay thanh lap: 27/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Téang 3 Toa nha 789, S6 147 Pudng Hoang Quéc Viét, Phuong Nghia Do, Quan Cau
Gidy, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0963304032 Fax:
Email: Hocvienucore@gmail.com Website: Ucore.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
2. |Tb churc gidi thiéu va xtic tién thuong mai 8230
(Trr hop bao)

(Khong thyc hién cac hi¢u ing chay no; khong str dung chat
no, chat chay, hoa chat lam dao cu, dung cu thuc hién cac
chung trinh van ngh¢, su kién, phim dnh)

3. Giao duc nha tré 7 ‘ 8511
(Chi hoat dong sau khi dugc co quan nha nudc c6 tham quyen
cho phép)
4.  |Gi4o duc miu gido 8512
5. |Gido dyc tiéu hoc 8521
6. |Gido duc trung hoc co s& 8522
7. |Gi4o duyc trung hoc pho thong 8523
8. |Pao tao so cap 8531
9. |Pao tao trung cap 8532
10.  |Giao dyc khac chua duge phén vao dau 9 ‘ 8559(Chinh)
(Loai trir Hoat dong cuia to chirc Bang, doan thé; Day vé ton
gigo)
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11. |Dich vu hd trg gido duc 8560
Chi tiet:
- Tu van gido duc; .
- Dich vy dua ra y ki€n hudng dan vé gido duyc;
- Dich vu danh gia viéc ki€m tra gido duc;
- Dich vy kiém tra gido duc; q
- T6 chuc cac chuong trinh trao ddi sinh vién;
- Tu van du hoc

12. |Cong thong tin 6312
(Loai trir hoat dong béo chi)

13.  |Dich vu théng tin khac chwa duge phén vao dau 6399
(Khoéng bao gom cac dich vu cat xén thong tin, bao chi)

14.  |Hoat dong ho trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Tu van dau tu ) 7
(khdng bao gdm tu van phap luat, tai chinh, k€ toan, kiém toan,
thué va chung khodn)

15. |Hoat dong cua tru s¢ van phong 7010

16. |Hoat dong tur van quan ly 7020
(Trur tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

17.  |Quang céo 7310

18.  |Béan budn téng hop ’ 4690
(Trwr loai nha nudc cam)

19. |Ban 1é theo yéu cau dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
(Loai trr hoat dong dau gia)

20.  |Xuét ban phan mém 5820
(Trtr hoat dong xuat ban pham)

21. |Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gi61 lao dong, viéc lam
(Loai trir hoat dong cua trung tam gidi thi¢u vi¢c lam)

22. |Cung ung lao dong tam thoi 7820

23.  |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211

24.  |Ban1é do dién gia dung, giudng, til, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bg dén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

25.  |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong céc cira hang 4761
chuyén doanh

26. |Ban 1¢ bing dia 4m thanh, hinh anh (ké ca bang, dia trang) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh

27.  |Ban I¢ hang héa khac méi trong cic cira hang chuyén doanh 4773
(Trr ban 1é vang miéng, sung, dan, tem va tién kim khi)

6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 150.000

8. Co dong sang lap:

1 [TRAN VAN
DON

B1201 Chung cu
Bea Sky, KPT
Téy Nam Kim
Giang, Phuong
Pai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

31.500

315.000.000

21,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

31.500

315.000.000

21,000

0300850147
43

2 |LE THI HOA

B2101, ToaThe
Garden Hill, S6
99 Tran Binh,
Phuong My Binh
2, Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

33.000

330.000.000

22,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

33.000

330.000.000

22,000

0381870007
84
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3 |TONG THI
QUYEN

P403 — B4 Ngd
132 Mai Dich,
Phuong Mai
Dich, Quan Cau
Gidy, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

33.000

330.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

33.000

330.000.000

22,000

121981840

DUYEN

4 [NGUYEN THI

S6 20 Ngach 98
Ngd 43 C6 Nhué,
Phuong C6 Nhué
2, Quan Béc Tir
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

52.500

525.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

52.500

525.000.000

35,000

0261940126
11

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI DUYEN Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 02/09/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 026194012611

Ngay cap:  05/10/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 56 Puong Trung tdm, Phé Hoi Hop, Phuong Héi Hop, Thanh

pho Vinh Yén, Tinh Vinh Phuc, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 20 Ngdch 98 Ngo 43 C6 Nhué, Phwong Cé Nhué 2, Qudn Bdc Tir

Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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